2017年 10月吉日

各 位

（一社）レンタル収納スペース推進協議会

代表理事 多田充伸

SELF STORAGE FORUM IN TOKYO 特別協賛のお願い

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は RSA のご支援とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、2017 SELF STORAGE FORUM IN TOKYO を１１月

２１日、２２日の２日間で SSAA と共催で開催いたします。

昨年より規模を拡大して 150 名定員での開催内容です。

今年度は金融関連、投資関連等幅広く参加者を募集いたします。

  会員の皆様にはご協賛をお願いしたいと存じます。

協賛は 2 タイプでプレゼンテーション協賛および各セッション、クルージ

ング・デイナー特別協賛です。

① プレゼンテーション協賛 50,000 円

すべてのサプライヤー様対象

サプライヤー中心でプレゼン時間は 8分 申請順 6 社限定

プレゼンテータ―1名はフォーラム参加費免除

② セッション、クルージング・デイナー特別協賛 100,000 円

正会員および賛助会員様対象

５セッション提供スポンサー 各セッションにて紹介

会場に POP掲出、フォーラム資料には企業広告掲出可能

フォーラム、懇親会費用 1名免除

１０月２３日（月）までに添付申請書にて事務局にお申しつけください。

ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 賛助会員の企業様の企業案内、商品紹介チラシ、配布物等は

１１月１５日（火）までに下記にお届けください。

（部数は後日お知らせします）

  お届け先住所:

〒101-0048 東京都千代田区神田司町２丁目２－１１新倉ビル２F

株式会社ライゼ 横井宏明様 宛 TEL 03-5298-4114

２． 特別協賛企業

  特別協賛は事業運営会社（正会員）、サプライヤー企業（賛助会員）

会員すべて対象です。

特別協賛会社はフォーラム・懇親会 1名は参加費無料とします。

  セッション・懇親会スポンサーなので５社に限定させていただきます。

  申し込み順で締め切りさせていただきます。

以上

一般社団法人レンタル収納スペース推進協議会 事務局宛

Mail: yossitoku@gmail.com

SELF STORAGE FORUM IN TOKYO 協賛申込書

社名  申込日

担当者名  電話番号

2017年 11月開催の SELF STORAGE FORUM IN TOKYO の協賛を下記にて申請いたします。

事務局欄

1 管理コード ※ SSF2017-

2 ジャンル

下記の 5つより、最もふさわしい 1つに○印を記入してください。

 建築建材
建築建材では、レンタル収納事業で最も重要なパーティションや造

作工事、店舗向けの各種建材など

 設備機器
設備機器では、レンタル収納事業にかかせない、エレベーター、空

調・除湿機監視カメラ、通信機などの多様な設備機器

 各種備品
各種備品では、レンタル収納事業を行う上で必要となる、また顧客

サービス向上に役立つ、施設内外の各種備品

 サービス
レンタル収納事業を行う上で不可欠な警備等のサービス、代金決済

代行や賃料保証などのアウトソーシングサービス、施設管理、保険

 ファンド 不動産投資会社、アセットマネジメント会社等

 運営会社 レンタル収納を運営（正会員）

 その他

3 社名
必

須

全角 20 文字以内

4 会社 URL
任

意

5
PR 商品名ま

たは内容

必

須

全角 15文字以内
協賛 どちらかに○を

付けてください

 特別協賛

プレゼン協賛

6
会場 POP の

案内文

必

須

全角 80文字以内

7 当日特典
任

意

全角 40文字以内

8
当日配布

景品
 景品提供可能（品名：       ）  景品提供 なし

9
連絡メール

アドレス

必

須

「メールでのお問い合わせ」ボタンの送信先アドレス

10 備考欄

mailto:yossitoku@gmail.com